关于上交重大疾病互助金报销申请材料的通知
各互助会会员：
根据工作安排，2018年度第二次互助会会员医疗费用报销补助工作已启动，现就有关事项通知如下：
一、必须是江西财经大学重大疾病互助会的会员，发票时间为2017年9月1日——2018年8月31日。
二、必须是生病住院期间发生的医疗费用，或者门诊费用，且自付部分超过5000元。
三、申请材料要求：
1、必须填写《江西财经大学教职工重大疾病互助金报销申请表》；
2、门诊费用需提供病历和发票原件；
3、住院费用需提供：
（1）出院小结；
（2）疾病证明；
（3）发票原件；
（4）费用清单。
4、异地就医的必须提交省级以上医疗机构的转诊单，江西省医保报销后的复印件。
四、离退休会员材料统一交到离退休人员工作处办公室。在职人员材料交工会办公室。
五、报送截止时间2018年10月15日，逾期不候。
六、在职会员咨询：0791-83805750曹老师；离退休会员咨询0791-83816580宋老师、江老师。
特此通知！
工会
2018年9月29日
附件：
1、《江西财经大学教职工重大疾病互助金报销申请表》；
2、报销票据清单；
3、《江西财经大学教职工重大疾病医疗费用互助办法》；
4、（39种重疾）省直机关事业单位医疗保险门诊特殊慢性病申报须知。